
 

 

 

 

Portaria Nº 09/2020 
De 13 de outubro de 2020 

 
 

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 
FUNCIONÁRIO 

 
 

WAGNER MATHIAS, Presidente do CIVAP - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições 
legais estatutárias e; 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º- NOMEAR VANDEIR JOSE FIGUEIREDO como responsável pela 

manutenção da frota do PROJETO SAMU. 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Assis, 13 de outubro de 2020. 

 
 
 

 
WAGNER MATHIAS 

Presidente do CIVAP e Prefeito de João Ramalho 

 
Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale 
do Paranapanema na data supra. 
 

 
 
 

BARBARA HARDER LEME 
Assistente de Departamento Pessoal 

 

 


